令和 5年 1月吉日

青森県作業療法士会

作業療法士 各位

下北ブロック長  浜中 理美

下北ブロック理事 落合 利香

下北ブロック 症例検討会のご案内

謹啓

平素より、青森県作業療法士会下北ブロックの活動に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、下北ブロックでは新型コロナウイルスの影響を鑑みて、オンライン

で症例検討会を実施することとなりました。

急性期から在宅復帰を目指した症例報告となりますが、退院後のフォローや

関わりも含めた活発な意見交換ができればと考えております。

下記の内容で開催いたしますので、奮ってご参加いただきますようお願い申

し上げます。

 敬白

記

日 時：令和５年２月２２日（水）18：00～19：00（受付 17：50～）

場 所：オンライン開催（Zoom使用）

内 容：症例検討会

「周術期を経て在宅復帰を目指した症例たち

～急性期病院から「家に帰る」ということ、その課題～」

報告者：むつ総合病院 作業療法士 黄金崎 彩子 氏

対象者：青森県作業療法士会会員

参加費：無料

１．申し込み方法

メールでお申し込みください。

【申し込み先】shimokitaot@gmail.com

【記載事項】件名：「症例検討会参加申込み」

本文：①所属

②氏名

③メールアドレス（症例検討会 URLを送るアドレス）

２．申し込み締め切り：令和 5 年 2 月 15日（水）１７：００まで

３．連絡事項

本研修会は Zoomを使用致します。事前にカメラやマイク、スピーカーの各機器

の準備をお願い致します。また通信状態が安定した環境を確保し、研修中に通信

が途切れることが無いようお願い致します。

≪問い合わせ先≫

青森県作業療法士会下北ブロック 事務局

むつリハビリテーション病院

作業療法士 菊池 史彦

E-mail：shimokitaot@gmail.com

mailto:shimokitaot@gmail.com
mailto:shimokitaot@gmail.com